

## Liceo Scientifico Giovanni Spano

**Sassari** (SS), Via Monte Grappa 2i ~ Tel. 079 217517 ~ 079 294754 ssps040001@istruzione.it ~ ssps040001@pec.istruzione.it liceospano.edu.it

Sassari, 7/10/2019

LICEO SC. "G. SPANO" – SASSARI **Prot. 0008993 del 07/10/2019** 02–02 (Uscita) Agli studenti Ai Signori Genitori Al Personale Docente Al Personale ATA Alla D.SS.GG.AA SEDE ALBO e Sito Web

## SCADENZARIO delle operazioni relative a ELEZIONI RAPPRESENTANTI ALUNNI CONSULTA PROVINCIALE ORGANO DI GARANZIA A.S.2019/2020

1) Il Dirigente Scolastico indice le elezioni fissate dall'USR per il 31 ottobre 2019

2) Entro il 6 ottobre 2019	il Dirigente Scolastico	comunica elenchi nominativi di <b>e</b> lettori ed elettrici.
3) Entro il 11 ott. 2019	la Comm.Elettorale	esamina ricorsi su errata compilazione e li depositerà nella segreteria
4) Dalle h. 9.00 del 11 ott. alle h.12.00 del 16 ott	un firmatario di lista	presenta personalmente le liste alla segreteria della Commissione Elettorale e verranno protocollate.
5) Entro il 21 ott. 2019	un firmatario di lista	richiede le riunioni al Dirigente Scolastico.
6) Subito dopo le h. 12.00 del 16 ottobre 2019	la Comm. Elettorale	cura la affissione delle liste.
7) Non oltre il 22 ottobre	la Comm. Elettorale	con comunicazione all'albo, invita a regolarizzare le liste entro 3 giorni.
8) Dal 13 ottobre al 29 ottobre 2019	i presentatori di lista	presentano candidati e programmi con affissione di scritti o riunioni.
9) Entro il 25 ottobre	il Dirigente Scolastico	nomina i componenti dei seggi elettorali
10) Entro il 31 ottobre	la Comm.Elettorale	proclama gli eletti con affissione all'albo.

11) Entro 5 gg. dalla Pubblicazione dei risultati sono ammessi ricorsi.

12) Entro i successivi 5 giorni la Comm. Elettorale decide sui ricorsi

La Commissione Elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO PROF. ANTONIO GAVINO DEROMA Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse